



Ref. C.I. nº 29/2021-DTL/SAJI

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção à C.I. supramencionada, referente ao Requerimento nº 48/2021, de autoria da Vereadora Monica Morandi, que solicita informações sobre o protocolo nº 618496/2021, passamos a expor:

1. Foi realizada diligência no local? Em qual data?

Resposta: Em consulta ao Sistema eOuve, constatamos que o protocolo em questão está classificado como sigiloso e encontra-se em fase de diligência, restando prejudicado o encaminhamento neste momento das informações referentes aos questionamentos formulados pela Vereadora Requerente.

2. Na afirmativa, ficou constatada a situação de maus tratos? Explane.

Resposta: Prejudicado.

3. Quais providências foram tomadas?

Resposta: Prejudicado.

G.P., em 10 de fevereiro de 2021


OSVALDO LUIZ DE ROCCO
Vice-Prefeito
Chefe do Gabinete da Prefeita